
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças Data: 12/06/2014 10:38:02
Despesa Empenhada no Período de 01/04/2014 a 30/04/2014 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data
Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/04/2014 24 8/4 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 2.771,34
01/04/2014 8 13/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 1.800,00
01/04/2014 6 74/2 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 170,00
01/04/2014 13 156/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - ALZIRA TIBURCIO BROSSI 2500905 112,00
01/04/2014 13 159/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 93,56
01/04/2014 13 159/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 93,56
01/04/2014 13 160/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 273,81
01/04/2014 13 160/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 273,81
01/04/2014 13 161/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 309,50
01/04/2014 13 161/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 309,50
01/04/2014 3 162/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       387,10
01/04/2014 3 162/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       387,10
01/04/2014 3 163/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 327,02
01/04/2014 3 163/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 327,02
02/04/2014 8 12/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.357,16
02/04/2014 8 153/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - TRABANCA COMUNICAÇÃO EIRELI   250,00
03/04/2014 5312 100049/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 197,34
03/04/2014 5312 100049/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 197,34
04/04/2014 8 5/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 76,00
04/04/2014 6 6/4 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 3.414,04
04/04/2014 10 158/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.42  - ANGELO LUIZ FERREIRA DE ALBUQU 289,00
05/04/2014 17 164/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - CELSO LUIZ SIOTO - ME         165,00
07/04/2014 17 2/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 341,47
07/04/2014 17 164/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - CELSO LUIZ SIOTO - ME         165,00
07/04/2014 13 165/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 282,36
07/04/2014 13 165/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 282,36
07/04/2014 13 166/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 84,57
07/04/2014 13 166/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 84,57
07/04/2014 13 167/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    718,00
07/04/2014 13 167/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    718,00
07/04/2014 17 168/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    229,30
07/04/2014 17 168/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    229,30
08/04/2014 5 1/4 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 430,86
08/04/2014 17 4/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 911,10
08/04/2014 6 169/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 28.658,80
10/04/2014 17 7/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 37,01
10/04/2014 13 170/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 556,90
10/04/2014 13 170/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 556,90
10/04/2014 17 171/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - MD JARDINAGEM E PAISAGISMO LTD 275,00
10/04/2014 17 171/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - MD JARDINAGEM E PAISAGISMO LTD 275,00
11/04/2014 10 129/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.34  - MELO ANDRADE INFORMATICA COMER 579,00
11/04/2014 3 130/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - MELO ANDRADE INFORMATICA COMER 499,00
14/04/2014 13 172/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 191,88
14/04/2014 13 172/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 191,88
14/04/2014 17 173/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - STIGMA SERVIÇOS TECNICOS LTDA 600,00
14/04/2014 17 173/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - STIGMA SERVIÇOS TECNICOS LTDA 600,00
15/04/2014 24 23/2 01.01.03 01.032 3.3.90.39.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.993,31
15/04/2014 13 174/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - MICHELI CRISTINA VIANNA BOITUV 35,00
15/04/2014 13 174/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - MICHELI CRISTINA VIANNA BOITUV 35,00
15/04/2014 13 175/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  430,90
15/04/2014 13 175/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  430,90
15/04/2014 13 176/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     347,10
15/04/2014 13 176/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     347,10
15/04/2014 24 177/0 ref.: (23/1) 01.01.03 01.032 3.3.90.39.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -3.000,00
15/04/2014 24 178/0 ref.: (23/0) 01.01.03 01.032 3.3.90.39.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -6,69
15/04/2014 24 179/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 20.592,53
16/04/2014 3 180/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       271,12
16/04/2014 3 180/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       271,12
22/04/2014 17 3/12 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         133,67
22/04/2014 8 181/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 291,00
22/04/2014 8 181/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 291,00
22/04/2014 13 182/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 86,27
22/04/2014 13 182/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 86,27
22/04/2014 13 183/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 356,77
22/04/2014 13 184/0 ref.: (183/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR -356,77
22/04/2014 13 185/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 356,77
22/04/2014 13 185/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 356,77
22/04/2014 8 186/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZEND 316,95
22/04/2014 8 186/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZEND 316,95
22/04/2014 8 187/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZEND 205,44
22/04/2014 8 187/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZEND 205,44
22/04/2014 8 188/0 ref.: (187/1) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZEND -205,44
22/04/2014 8 189/0 ref.: (187/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZEND -205,44
23/04/2014 8 14/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - FRANCINE TESCARO DE MARI      665,00
24/04/2014 17 3/13 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         2.033,35
24/04/2014 8 11/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 660,00
24/04/2014 1 190/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 48.295,00
24/04/2014 1 190/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 48.295,00
24/04/2014 2 191/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.141,95
24/04/2014 2 191/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.141,95
24/04/2014 1 192/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 23.557,26
24/04/2014 1 192/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 23.557,26
24/04/2014 1 193/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.029,20
24/04/2014 1 193/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.029,20
24/04/2014 1 194/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.058,39
24/04/2014 1 194/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.058,39
24/04/2014 1 195/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.744,52
24/04/2014 1 195/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.744,52
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24/04/2014 7 196/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.460,36
24/04/2014 7 196/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.460,36
24/04/2014 2 197/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.051,65
24/04/2014 2 197/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.051,65
24/04/2014 11 198/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 14.206,44
24/04/2014 11 198/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 14.206,44
24/04/2014 11 199/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 169,48
24/04/2014 11 199/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 169,48
24/04/2014 11 200/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 664,47
24/04/2014 11 200/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 664,47
24/04/2014 11 201/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 442,98
24/04/2014 11 201/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 442,98
24/04/2014 11 202/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 590,64
24/04/2014 11 202/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 590,64
24/04/2014 12 203/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.945,22
24/04/2014 12 203/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.945,22
24/04/2014 19 204/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.040,00
24/04/2014 19 204/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.040,00
24/04/2014 19 205/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 252,00
24/04/2014 19 205/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 252,00
24/04/2014 19 206/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.646,00
24/04/2014 19 206/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.646,00
24/04/2014 7 207/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 730,18
24/04/2014 7 207/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 730,18
24/04/2014 20 208/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.111,32
24/04/2014 20 208/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.111,32
24/04/2014 5811 100050/0 01.00.00 00.000 1.1.3.8.1.04.00  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 49,32
24/04/2014 5811 100051/0 01.00.00 00.000 1.1.3.8.1.04.00  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 49,32
24/04/2014 5811 100051/1 01.00.00 00.000 1.1.3.8.1.04.00  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 49,32
24/04/2014 5311 100052/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 110,72
24/04/2014 5311 100052/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 110,72
24/04/2014 5315 100053/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 48,96
24/04/2014 5315 100053/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 48,96
28/04/2014 17 3/14 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         361,61
28/04/2014 13 209/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 134,88
28/04/2014 13 209/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 134,88
28/04/2014 17 210/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADRIEL PAES DE CAMARGO 4192704 60,00
29/04/2014 3 211/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    2.730,00
29/04/2014 3 211/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    2.730,00
29/04/2014 8 212/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.300,00
29/04/2014 5311 100054/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.883,76
29/04/2014 5311 100054/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.883,76
29/04/2014 5312 100055/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 8.576,55
29/04/2014 5312 100055/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 8.576,55
29/04/2014 5314 100056/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           396,60
29/04/2014 5314 100056/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           396,60
29/04/2014 5314 100057/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       14.236,19
29/04/2014 5314 100057/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       14.236,19
29/04/2014 5317 100058/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 291,38
29/04/2014 5317 100058/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 291,38
29/04/2014 5318 100059/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 470,00
29/04/2014 5318 100059/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 470,00
29/04/2014 5319 100060/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 229,54
29/04/2014 5319 100060/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 229,54
30/04/2014 17 51/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     5.402,69
30/04/2014 13 213/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 324,65
30/04/2014 13 213/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 324,65
30/04/2014 23 214/0 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          3.000,00
30/04/2014 23 214/1 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          3.000,00
30/04/2014 5411 100061/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 1.705,43
30/04/2014 5411 100061/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 1.705,43

---------------------- ----------------------
216.805,45 188.439,10

BOITUVA, 30 de Abril de 2014

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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